
StarTech.com 10G Network Card - 2x 10G
Open SFP+ Multimode LC Fiber
Connector - Intel 82599 Chip - Gigabit
Ethernet Card (PEX20000SFPI) -
Netzwerkadapter - PCIe 2.0 x8 Low-Profile
- 10GbE - 10GBase-LR, 10GBase-SR,
10GBase-LRM - Schwarz - fü

Artikelnummer 991161747

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Erhalten Sie mit dieser kostengünstigen LWL-Netzwerkkarte schnelle Konnektivität mit hoher Bandbreite. Sie fügt Ihrem Server oder
Ihrer Workstation zwei Open SFP+-Steckplätze hinzu, sodass Sie ganz einfach den Server oder die Workstation unter Verwendung der
SFP+-Module Ihrer Wahl mit einem 10 Gigabit-LWL-Netzwerk verbinden können.

Produkteigenschaften
Schnittstellentyp (Bustyp) PCI Express 2.0 x8

Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Netzwerk - Typ Netzwerkadapter

Produkttyp Netzwerkadapter

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Farbe Schwarz

Gewicht 102 g

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 2 - SFP+

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Karte

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Prozessornummer 82599
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